MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ- IFCE
CAMPUS HORIZONTE

EDITAL N.º 01/2018 PROCESSO SELETIVO 2018.1 CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA (FIC).

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Campus de Horizonte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA

PÚBLICA a prorrogação das inscrições do referido processo seletivo, mediante alteração

do item -3 DAS INSCRIÇÕES, conforme estabelece o item 3.1 do edital 013/2017, nos

termos descritos abaixo, mantendo inalterado os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:

3 DAS INSCRIÇÕES 3.1 As inscrições serão realizadas nos dias úteis do período

de 30/01/2018 a 21/02/2018, das 08h às 16h, na sede provisória do Instituto Federal de

Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Horizonte, localizado na Rua Francisco Tavares

de Oliveira, 190, Horizonte – CE (ao lado do CVT).

LEIA-SE:

3 DAS INSCRIÇÕES 3.1 As inscrições serão realizadas nos dias úteis do período

de 30/01/2018 a 23/02/2018, das 08h às 16h, na sede provisória do Instituto Federal de

Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Horizonte, localizado na Rua Francisco Tavares

de Oliveira, 190, Horizonte – CE (ao lado do CVT).

Horizonte – CE, 20 de fevereiro de 2018.